

C. Banzhaf Holding ApS

Lucernemarken 9, 3520 Farum

Company reg. no. 40 11 20 57

Annual report

1 July 2023 - 30 June 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 December 2024.

Christian Banzhaf
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Financial statements 1 July 2023 - 30 June 2024	
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11
Statement of cash flows	12
Notes	13
Accounting policies	16

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

C. Banzhaf Holding ApS

Lucernemarken 9

3520 Farum

Company reg. no. 40 11 20 57

Domicile: Farum

Financial year: 1 July - 30 June

Managing Director

Christian Banzhaf

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Participating interest

Treville UAV Invest 2 ApS, Farum

Financial highlights

DKK in thousands.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Income statement:					
Gross profit	-186	-176	-67	-41	-47
Net financials	471.884	88.817	53.645	45.926	21.231
Net profit or loss for the year	468.175	85.850	53.846	45.740	21.221
Statement of financial position:					
Balance sheet total	721.448	260.018	184.120	79.843	56.583
Equity	715.382	257.207	183.938	130.139	84.367
Key figures in %:					
Solvency ratio	99,2	98,9	99,9	163,0	149,1
Return on equity	96,3	38,9	34,3	42,6	50,3

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

Solvency ratio	$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$
Return on equity	$\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

Management's review

Description of key activities of the company

.C. Banzhaf Holding ApS' activities comprise holding company activities.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -185.650 against DKK -176.482 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 468.175.105 against DKK 85.850.288 last year. Profit for the financial year is positively impacted by divestment of the majority owner share in Boston Nordic Group A/S. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the the group's financial position.

Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Gross profit	-185.650	-176.482
Income from investments in group enterprises	453.443.997	75.957.124
Income from investments in participating interest	2.240.284	0
Other financial income	16.199.510	13.082.593
Other financial expenses	0	-222.567
Pre-tax net profit or loss	471.698.141	88.640.668
1 Tax on net profit or loss for the year	-3.523.036	-2.790.380
2 Net profit or loss for the year	468.175.105	85.850.288

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Non-current assets			
3	Investments in group enterprises	0	137.612.758
4	Investments in participating interests	164.232.784	0
5	Other financial investments	860.000	0
6	Other receivables	7.751.663	0
	Total investments	<u>172.844.447</u>	<u>137.612.758</u>
	Total non-current assets	<u>172.844.447</u>	<u>137.612.758</u>
Current assets			
	Receivables from associates	0	267.751
	Income tax receivables	79.023	0
	Other receivables	2.686.800	2.180.017
	Total receivables	<u>2.765.823</u>	<u>2.447.768</u>
	Other financial investments	499.437.247	77.561.621
	Total investments	<u>499.437.247</u>	<u>77.561.621</u>
	Cash and cash equivalents	46.400.423	42.395.403
	Total current assets	<u>548.603.493</u>	<u>122.404.792</u>
	Total assets	<u>721.447.940</u>	<u>260.017.550</u>

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Reserve for net revaluation according to the equity method	0	93.936.273
Retained earnings	665.332.197	163.220.819
Proposed dividend for the financial year	50.000.000	0
Total equity	715.382.197	257.207.092
Liabilities other than provisions		
Trade payables	77.000	77.000
Payables to associates	2.465.707	0
Income tax payable	3.523.036	2.733.458
Total short term liabilities other than provisions	6.065.743	2.810.458
Total liabilities other than provisions	6.065.743	2.810.458
Total equity and liabilities	721.447.940	260.017.550

7 Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for net revalua- tion according to the equity method	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 July 2023	50.000	93.936.273	163.220.819	0	257.207.092
Share of profit or loss	0	71.359.693	336.815.412	50.000.000	458.175.105
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	0	10.000.000	0	10.000.000
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year	0	0	-10.000.000	0	-10.000.000
Sale of controlling interests	0	-165.295.966	165.295.966	0	0
	50.000	0	665.332.197	50.000.000	715.382.197

Statement of cash flows 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Net profit or loss for the year	468.175.105	85.850.288
8 Adjustments	-468.360.755	-86.026.770
9 Change in working capital	2.147.652	2.159.888
Cash flows from operating activities before net financials	1.962.002	1.983.406
Interest received and similar amounts	16.199.512	13.082.593
Interest paid, etc.	0	-222.567
Cash flows from ordinary activities	18.161.514	14.843.432
Income tax paid	-2.733.459	-56.922
Cash flows from operating activities	15.428.055	14.786.510
Acquisition of enterprise	-161.992.500	0
Sale of enterprise	519.806.755	0
Dividends received	71.250.000	33.250.000
Other cash flows from (spent on) investment activities	-8.611.663	0
Cash flows from investment activities	420.452.592	33.250.000
Dividend paid	-10.000.000	-10.000.000
Cash flows from financing activities	-10.000.000	-10.000.000
Change in cash and cash equivalents	425.880.647	38.036.510
Cash and cash equivalents at 1 July 2023	119.957.024	81.920.514
Cash and cash equivalents at 30 June 2024	545.837.671	119.957.024
Cash and cash equivalents		
Cash and cash equivalents	46.400.423	42.395.403
Other financial instruments	499.437.248	77.561.621
Cash and cash equivalents at 30 June 2024	545.837.671	119.957.024

Notes

All amounts in DKK.

	2023/24	2022/23
1. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	3.523.036	2.790.380
	3.523.036	2.790.380
2. Proposed distribution of net profit		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	10.000.000	0
Reserves for net revaluation according to the equity method	71.359.693	75.957.124
Dividend for the financial year	50.000.000	0
Transferred to retained earnings	336.815.412	9.893.164
Total allocations and transfers	468.175.105	85.850.288
	30/6 2024	30/6 2023
3. Investments in group enterprises		
Cost 1 July 2023	43.676.485	43.676.485
Disposals during the year	-43.676.485	0
Cost 30 June 2024	0	43.676.485
Revaluations, opening balance 1 July 2023	93.936.273	53.809.920
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	71.359.693	75.957.124
Reversals for the year concerning disposals	-94.045.966	0
Dividend	-71.250.000	-33.250.000
Other movements	0	-2.580.771
Revaluation 30 June 2024	0	93.936.273
Carrying amount, 30 June 2024	0	137.612.758

Notes

All amounts in DKK.

	30/6 2024	30/6 2023
4. Investments in participating interests		
Additions during the year	161.992.500	0
Cost 30 June 2024	161.992.500	0
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	3.325.572	0
Revaluations 30 June 2024	3.325.572	0
Amortisation of goodwill for the year	-1.085.288	0
Depreciation on goodwill 30 June 2024	-1.085.288	0
Carrying amount, 30 June 2024	164.232.784	0
Goodwill is recognised under the item "Additions during the year" with an amount of	43.411.500	0
Participating interests:		
	Domicile	Equity interest
Treville UAV Invest 2 ApS	Farum	42,05 %
5. Other financial investments		
Additions during the year	860.000	0
Cost 30 June 2024	860.000	0
Carrying amount, 30 June 2024	860.000	0
6. Other receivables		
Additions during the year	7.751.663	0
Cost 30 June 2024	7.751.663	0
Carrying amount, 30 June 2024	7.751.663	0

Notes

All amounts in DKK.

7. Related parties

Controlling interest

Christian Banzhaf

Majority shareholder

8. Adjustments

Income from investments in group enterprises	-453.443.997	-75.957.124
Income from investments in participating interest	-2.240.284	0
Other financial income	-16.199.510	-13.082.593
Other financial expenses	0	222.567
Tax on net profit or loss for the year	3.523.036	2.790.380
	<u>-468.360.755</u>	<u>-86.026.770</u>

9. Change in working capital

Change in receivables	-318.055	2.265.791
Change in trade payables and other payables	2.465.707	-105.903
	<u>2.147.652</u>	<u>2.159.888</u>
